
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza DEL SINDACO n° 95 del 17-10-2024 

 
COMUNE DI NOALE 

CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA 
30033 Piazza Castello, 18 
 

  

 
Sede Municipale 
Tel. 041/5897211 
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it 
 

 

ORIGINALE 
 
 

UFFICIO SINDACO 
 
 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
N. 95 DEL 17-10-2024 

 
 
 

Oggetto: OPERAZIONI DI ESUMAZIONE ED ESTUMULAZIONE MASSIVE 
ORDINARIE PRESSO IL CIMITERO DI NOALE E TRASFERIMENTI 
DA SEPOLTURE PROVVISORIE A DEFINITIVE. 

 
IL SINDACO 

 
DATO ATTO di quanto previsto dal Piano Regolatore Cimiteriale dell’Ente, approvato con 
Deliberazione di Consiglio comunale n. 14 del 21 giugno 2023, con riferimento alle operazioni di 
esumazione ed estumulazione massive ordinarie presso il Cimitero di Noale; 

RILEVATO inoltre che risultano concessi presso i Cimiteri di Noale e Cappelletta taluni loculi e 
ossarietti in via provvisoria, con riferimento ai quali è necessario procedere al trasferimento delle 
salme e urne interessate presso la definitiva collocazione in loculi e nicchie cinerarie, provvedendo 
pertanto alle relative attività di estumulazione e nuova tumulazione; 

CONSTATATO che con Deliberazione di Giunta comunale n. 121 del 17 ottobre 2024 è stato 
espresso favorevole atto di indirizzo circa lo svolgimento delle operazioni cimiteriali di esumazione 
ed estumulazione massive ordinarie presso il Cimitero di Noale, nonché di trasferimento delle salme e 
urne tumulate presso una sepoltura provvisoriamente concessa verso la definitiva collocazione presso 
i Cimiteri di Noale e Cappelletta; 

VERIFICATO che ai sensi degli artt. 82, comma 4, e 86, comma 1, del D.P.R. n. 285/1990, sono 
attribuiti al Sindaco i compiti di regolazione, in via ordinaria, delle estumulazioni ed esumazioni; 

EVIDENZIATO che: 
- nel caso di resto mortale non mineralizzato (indecomposto), è possibile procedere con: 

a. cremazione, con successiva tumulazione dell’urna cineraria in ossarietto (anche di nuova 
concessione), in tomba di famiglia o in loculo (purché già oggetto di concessione), 
inumazione in fossa se già oggetto di concessione, inserimento in ossario comune, ovvero 
conservazione presso la residenza del congiunto; 

b. reinumazione nel campo destinato agli indecomposti con aggiunta di sostanze biodegradanti 
per un periodo di cinque anni e successivo inserimento in ossario comune; 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
N
o
a
l
e
 
(
V
E
)
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
 
0
0
2
9
1
0
3
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4



COMUNE DI NOALE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza DEL SINDACO n° 95 del 17-10-2024 

- nel caso di resto mortale mineralizzato (decomposto), ovvero di urna cineraria o di cassetta di 
zinco contenente le ossa del defunto, è possibile procedere con: 
a. inserimento dei resti o delle ceneri in ossario comune, tumulazione in ossarietto anche di 

nuova concessione o in loculo purché già oggetto di concessione; 
b. inumazione in fossa se già oggetto di concessione; 
c. conservazione dell’urna presso la residenza del congiunto; 

RILEVATO che il contatto con gli eredi o i familiari dei defunti rilevante ai sensi degli artt. 64, 
comma 4, 67, comma 3, 69, comma 5 e 79, comma 2, del Regolamento comunale si intende realizzato 
mediante pubblicazione e diffusione del presente provvedimento e affissione di elenchi presso i 
Cimiteri comunali, nonché di specifici avvisi presso le sepolture coinvolte; 

ORDINA 
1. lo svolgimento delle operazioni di esumazione ed estumulazione massive ordinarie presso il 

Cimitero di Noale e di trasferimento da sepolture provvisorie a definitive presso i Cimiteri di 
Noale e Cappelletta, secondo il seguente ordine, stabilito a titolo meramente indicativo: 

1 Noale Trasferimenti loculi 10 operazioni Primavera 2025 

2 Noale Trasferimenti ossarietti 15 operazioni Primavera 2025 

3 Cappelletta Trasferimento loculi 7 operazioni Primavera 2025 

4 Noale Campo 2 150 esumazioni Estate 2025 

5 Noale Parete B Campata V 22 estumulazioni Autunno 2025 

6 Noale Parete A Campata III 24 estumulazioni Primavera 2026 

7 Noale Parete A Campata IV 24 estumulazioni Primavera 2026 

8 Noale Parete A Campata V 20 estumulazioni Primavera 2026 

2. che nel corso delle suddette operazioni sia adottata ogni cautela necessaria per evitare situazioni 
di disagio ai parenti dei defunti, ai quali è in ogni caso garantita la possibilità di essere presenti, e 
che pertanto gli spazi interessati dalle operazioni siano opportunamente delimitati e protetti, con 
contestuale chiusura del Cimitero, totale o parziale; 

DEMANDA 

al Servizio competente dell’Ente l’adozione di ogni successivo provvedimento dovesse risultare 
necessario, comprese le attività di informazione agli interessati e l’individuazione delle giornate utili 
allo svolgimento delle operazioni e chiusura delle aree, previa comunicazione alla cittadinanza; 

INVITA 

gli eredi o comunque i familiari dei defunti interessati dalle operazioni menzionate, come da elenco 
allegato al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale (Allegato 1), a prendere immediato 
contatto con il Servizio competente dell’Ente per rendere le opportune manifestazioni di volontà circa 
la destinazione dei resti dei propri congiunti, entro e non oltre il termine del 28 febbraio 2025; 

INFORMA 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
N
o
a
l
e
 
(
V
E
)
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
 
0
0
2
9
1
0
3
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4



COMUNE DI NOALE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza DEL SINDACO n° 95 del 17-10-2024 

che in caso di disinteresse il Comune provvederà senz’altro al deposito dei resti ossei rinvenuti 
all’interno dell’ossario comune e, in caso di non mineralizzazione, alla cremazione ai sensi dell’art. 
79 del Regolamento comunale e degli artt. 46 e 49 della Legge regionale del Veneto n. 18 del 04 
marzo 2010; 

DISPONE 

che sia data attuazione immediata al presente provvedimento e che il medesimo sia: 
- pubblicato all’interno dell’Albo pretorio del Comune per trenta giorni; 
- pubblicato all’interno del sito istituzionale dell’Ente; 
- affisso all’ingresso dei Cimiteri comunali; 
- trasmesso alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Venezia. 
 
 
 Il Sindaco 
 SORINO STEFANO 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
N
o
a
l
e
 
(
V
E
)
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
 
0
0
2
9
1
0
3
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4



 

Città di Noale 

Città metropolitana di Venezia 

SERVIZIO ECONOMATO E INVENTARIO UFFICIO CASA UFFICIO CIMITERI 

 

CIMITERO DI NOALE - FOSSE A TERRA 

DEFUNTO NASCITA MORTE 

GIROTTO LUIGI 29/02/1912 08/12/1991 

PIERETTI ELVIRA 22/08/1903 18/12/1991 

ZUCCARATO UMBERTO 28/12/1939 20/12/1991 

CASON DIANA 1922 1995 

CAGNIN EUGENIA + ZECCHIN CARLO 30/08/1902 + 30/09/1901 21/01/1992 + 26/10/1964 

FLORIA ELDA 06/05/1922 28/01/1992 

SQUIZZATO ANTONIO 14/03/1905 08/02/1992 

MORO CARLO 02/07/1932 08/02/1992 

CARNIO GIOVANNA 1922 1992 

BASSO GIANNA + GUIN ENNIO 10/09/1926 + 29/09/1925 06/03/1992 + 12/10/2006 

BOLDRIN REGINA 07/09/1899 10/03/1992 

RUVIARO ROSA 30/08/1908 07/07/1995 

ANONIMO - - 

VECCHIATO CARLO 29/05/1930 27/02/1999 

TOSATO LUIGI 27/09/1918 19/04/1992 

BORTOLATO DELFINA 19/06/1920 21/04/1992 

DE MARCHI VALENTINO 10/02/1911 29/04/1992 

MICHIELETTO MARIO + BOTTACIN GIOVANNA 1929+1926 1972+1992 

PELLIZZON GIACOMO 29/11/1914 20/05/1992 

PEMARO GIANNI 27/06/1942 21/05/1992 

MINELLO GIUSEPPE + MINELLO GIUSEPPE 07/04/1907 + 27/07/1950 08/05/1946 + 18/06/1992 

BORTOLETTI GIUSEPPE 23/08/1913 01/07/1992 

FAVARO ANSELMO 28/04/1904 30/03/1995 

NARDO MARIO 17/05/1929 19/01/1991 

GAMBARO GIOVANNA 06/10/1898 08/02/1991 

NOVELLO SILVIO + FAVARO ANTONIO + NOVELLO GIUSEPPE 01/08/1909 10/02/1991 

MENEGAZZO ANGELO 26/02/1926 11/02/1991 

GUIDOTTO ADELIA 17/03/1921 01/03/1991 

SOLIVO MARIA 23/071913 11/03/1991 

FAVARO RICCARDO 03/12/1914 14/03/1991 

BUSOLIN GIOVANNA 03/12/1904 02/05/1994 

FAVARO EMILIA 18/11/1915 04/05/1991 

LIBRALATO ROSA + MENEGAZZO FRANCO 14/01/1909 + 1931 06/05/1991 + 1965 

BOLZONELLA PALMA 1911 1991 

BECCEGATO GUIDO + BECCEGATO GIUSEPPINA 1914 + 1889 1991 + 1970 

MARIN ERNESTO + FRANZONI MODESTA 1891 + 11/07/1893 1966 + 08/06/1991 

DONA’ GINA 1914 1991 

CAGNIN BRUNO 09/09/1932 11/07/1991 

BONALDO LINA + BONALDO FIAMMETTA 1911 + 1904 1991 + 1968 

PESCE GUGLIELMO + GARBIN ANGELA 17/12/1914 +1885 04/08/1991 + 1961 

BONALDO ARISTODEMIO 11/08/1992 30/08/1991 

BRUSEGAN ALFIERO 13/01/1921 31/03/1991 

GALLINARO GIULIO 05/06/1925 30/09/1991 

MONETTI GIANNI 1959 1996 

ZORI ALBA + PESCE GAETANO 29/11/1905 + 1902 07/10/1991 + 1959 

TOSATTO GIOVANNI 02/03/1922 16/10/1991 

GUMIRATO SEVERINA 19/05/1928 25/11/1991 

SARTORI FRANCO 10/11/1975 19/10/1991 

SIMIONATO MARCELLO 1931 1991 

GOBBATO RUGGERO 1942 1990 

BISON ANITA 17/06/1899 19/01/1990 

BUSATO ANGELO 09/11/1910 01/02/1990 

VIORANI GIUSEPPINA 1910 1990 

NARDO ANNAMARIA 10/06/1898 12/05/1990 

GIUFFRE’ FRANCESCA 10/05/1918 29/05/1990 

MASIERO ALESSANDRO + CAGNIN STELLA + MASIERO GIULIO 1903 + 1905 + N.M. 1972 1968 + 1990 + N.M. 1972 

SIMIONI CARLO + ALBANO ROSALIA 24/11/1942 20/07/1990 

MASSIGNAN GIOVANNI 07/04/1912 10/08/1990 

BAGORDO PIETRO 06/04/1927 16/08/1990 

ZECCHIN ITALIA + ZECCHIN BRUNO 1913 +1906 1963+1990 

GATTO BRUNO 1940 1990 

BORTOLATO REMIGIO 12/12/1929 29/08/1990 

MANARIN IOLANDA + VIANELLO PIETRO 25/11/1911 + 1906 02/09/1990 + 1976 

DINALE GIOVANNA 13/09/1908 10/09/1990 

FAVARO GUGLIELMO 21/02/1918 12/09/1990 

MODENATO MARIA + BORTOLOZZO AMEDEO 25/12/1909 + 1906 14/09/1990 + 1967 

BASSO AUDILIA 1917 1990 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
N
o
a
l
e
 
(
V
E
)
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
 
0
0
2
9
1
0
3
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4



TRABACCHIN ELENA 30/03/1917 03/10/1990 

FRASCATI MARINELLA 08/04/1911 18/10/1990 

GUIDOLIN GIACINTO 25/01/1909 27/10/1990 

MANENTE ALBERTO 26/11/1933 28/10/1990 

RIZZATO ADA 22/09/1938 28/10/1990 

SARTORI RITA + LAMON GIOVANNI 28/04/1918 + 27/01/1909 23/02/2010 + 29/12/1997 

DONA’ LOIRA + BORTOLOZZO DANIELA 12/07/1924 + 01/06/1958 18/11/1990 + 03/02/2005 

ZOGIA FERDINANDO 1915 1990 

BORTOLATO ESTER 1926 1988 

FURLAN SILVIO 31/01/1913 01/09/1983 

FAVARO REGINA 1922 1988 

PEGORARO GINO 28/09/1923 10/09/1988 

VARETTO GIORGIO 1942 1988 

VEDOATO MARTINO 1912 NON LEGGIBILE 

CENTENARO MARTELLINA 05/11/1913 02/10/1988 

PIROLO ABRAMO 11/12/1924 01/11/1988 

FONTANA ANTONIO 1971 1988 

MAZZOLIN GINO 1925 1988 

FRASSON GASTONE 12/08/1964 01/12/1988 

ROSSATO CARLO + GARON GIOVANNA 1892 + 1901 1968 + 1988 

DE PAOLI EUGENIO 1951 1998 

MUFFATO ATTILIO + PESCE FORTUNATA 1905 + 1879 1989 + 1982 

STOCCO GENOVEFFA 28/10/1894 03/02/1989 

SMANIA DIOTISALVI + ZANETTI MARIA LUISA 1925 + 1930 1989 + 2009 

DELEDDA GUIN 21/11/1926 06/04/1989 

BILLIATO ALDINO + VOLPIN ANGELA 25/05/1928 + 1899 08/04/1989 + 1971 

SCHIMD OSCAR 09/02/1920 26/05/1989 

GAETANO PESCE + PESCE MARIO ROBERTO 11/03/1947 + 11/05/1973  13/06/1996 + 11/05/1973 

LORENZON GIUSEPPE 08/03/1897 13/09/1989 

DE GRANDIS AMELIA 23/07/1909 26/09/1989 

MASON ANTONIETTA 13/06/1910 18/11/1989 

MASSAROTTO GIOVANNI 28/05/1910 27/03/1982 

NOVELLO EMMA 19/01/1907 28/11/1989 

FRANCO VITTORIA 22/07/1932 06/12/1989 

PAVAN GIUSEPPE + PIGOZZO TERESA 1913 + 1919 1987 + 2007 

BUSOLIN PIETRO 26/01/1917 02/05/1987 

SABBION CESARE 1913 1981 

PIZZOLATO ANGELA + VICENTI MARIA 1889 + 1921 1965 + 1987 

ZUCCARATO DOMENICO 06/01/1928 20/06/1987 

ZAMENGO ROBERTO 18/07/1966 26/06/1987 

GATTO PIERINA 1918 1987 

SORATO LIVIA + CAGNIN DOMENICO 1923 + 27/01/1913 2002 + 23/07/1987 

SCATTOLIN SAVINA 03/01/1939 06/09/1981 

SCANTAMBURLO ALESSANDRO 25/07/1904 14/09/1987 

GAMBARO ADELIA 19/02/1904 07/10/1981 

FATTORETTO LUIGI 18/07/1902 08/10/1987 

GALLO WALTER 30/08/1955 12/11/1987 

SIMIONATO GEMMA 11/10/1901 11/12/1987 

PELLIZZON CARLO 28/11/1922 08/02/1988 

DE MARCHI IOLE 01/07/1930 25/02/1988 

PELLIZZON GIUSEPPINA + RONCATO ANNA 1881 + 1906 1967 +1975 

TRABACCHIN FRANCESCO + SORATO GIUDITTA 1940 + 1913 1988 + 1965 

MIANI URLICO + MIANI SILVIA + MIANI TINO 1878 + 1878 + 1907 1973 +1967 + 1925 

PESCE ELDA 16/04/1925 09/05/1988 

MOCELLIN ANTONIO 04/12/1919 11/05/1988 

SARTORI MARIA + VECCHIATO FRANCESCO 13/09/1901 + 1897 23/07/1988 + 1969 

SABBION PLINIO 10/07/1918 07/09/1990 

IDA FAVARON 1936 1986 

BILLIATO MARCELLO  21/11/1924 02/06/1986 

FANTON LIBERALE 1896 1986 

SACCA OLINDA 25/10/1902 10/06/1986 

FAVARO SERAFINA 04/09/1908 20/06/1986 

BAMPA MARIA 19/06/1901 25/06/1986 

MONDINI PIETRO 16/06/1895 03/03/1987 

ZUCCHERATO ELENA 1907 1984 

DONA’ NERINA 26/10/1923  03/09/1986 

TONAN BRUNO 1924 1972 

TOSATO MASSIMO 05/10/1966 12/09/1986 

TURCATO GIUSEPPE 30/01/1919 28/09/1986 

VECCHIATO LUIGI 31/03/1894 25/10/1986 

ROSSATO CAROLINA 28/04/1900 08/12/1979 

SCQUIZZATO MARTINA 13/09/1971 14/11/1986 

PELLIZZON CARILLO 02/05/1902 16/11/1986 

SCARPA ROSA 31/01/1885 10/06/1970 

BORTOLOZZO GUERRINO 19/08/1916 16/12/1986 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
N
o
a
l
e
 
(
V
E
)
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
 
0
0
2
9
1
0
3
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4



MARCELLAN GIACOMO + ATTOMBRI DINA 25/03/1908 + 27/11/1908 29/12/1986 + 28/07/2005 

SABBION FRANCO 04/04/1946 25/01/1987 

BERIOZZA MARIO 1920 1987 

ROTONDI ANTONIETTA 29/04/1953 24/03/1987 

RONCATO MARIA 18/02/1914 01/04/1987 

PESCE GIUSEPPE 24/06/1895 27/05/1974 

CIMITERO DI NOALE - LOCULI 

DEFUNTO NASCITA MORTE 

CROCE PIETRO 1919 1981 

MUFFATO GEMMA 29/09/1907 17/01/1981 

SONCIN LINO 04/05/1924 21/01/1981 

FRASCATI GIOVANNI 21/04/1899 23/01/1981 

BUSOLIN GEMMA 02/04/1914 11/02/1981 

DE MARCHI GIOVANNI + STEVANATO NATALINA ANTONIA 12/08/1918 + 26/12/1927 29/12/1980 + 05/08/2022 

ZUCCARATO GIOVANNI 15/09/1894 12/02/1981 

BORTOLATO ANNALISA 15/05/1968 05/03/1981 

RONCATO FRANCO 18/01/1911 16/03/1981 

MARCATO LUIGI 07/02/1897 08/04/1981 

NASSUATO MARIA 21/02/1899 22/05/1981 

PIGOZZO SILVIO 09/05/1910 09/07/1981 

MORETTO ELVIRA 22/01/1909 06/081981 

STRIULI CONCETTA 26/10/1902 02/11/1983 

RONCATO SILVIO 18/01/1911 16/03/1981 

LIBRALATO ALFREDO 07/11/1908 16/09/1981 

SCANFERLATO ANGELA 17/12/1922 20/12/1978 

LAMON RUGGERO 12/08/1910 18/09/1981 

BARBAN FORTUNATO 27/09/1908 08/10/1981 

FURLAN LUIGI 13/02/1905 18/10/1981 

MALVESTIO UMBERTO 28/04/1920 20/10/1981 

NASSUATO GIUSEPPE 07/05/1904 06/12/1981 

MASER ERMINIA 18/12/1912 05/06/1987 

DONE' ETTORE 05/05/1902 28/12/1981 

PIERAZZO LUIGI 1897 1987 

SMANIA MARIA 25/10/1896 13/02/1977 

CARRARO MOSE' 28/02/1910 24/02/1982 

CASARIN GIULIO 15/11/1899 12/03/1982 

FRARESSO ALBERICO 06/01/1896 27/11/1981 

CASARIN MARIA 12/01/2019 04/04/1982 

COMELATO SERGIO 26/06/1938 05/04/1982 

TREVISAN AMEDEO + SCANTAMBURLO ALBINA + FAVARO RICCARDO 11/04/1906 + 1889 + 1875 08/04/1982 + 1963 + 1959 

BERTON ALBA 26/08/1934 12/05/1982 

MICHIELETTO AURELIA 05/01/1909 20/05/1982 

CERULLI DOMENICO 20/03/1911 16/06/1982 

BONALDO LINO 13/01/1914 03/07/1982 

BORTOLATO ESTER 21/06/1910 17/07/1982 

SARTORI GIUSEPPE 02/05/1924 06/08/1982 

TREVISAN ANGELA + GAMBARO UGO 09/01/1893 + 1906 27/08/1982 + 1957 

CUOGO GUIDO 09/02/1909 10/09/1982 

MASON EMILIA 1908 1982 

ZANIN VIRGINIO 03/02/1916 12/11/1982 

PELLIZZATO ANTONIETTA 13/08/1944 27/01/1988 

PESCE EGIDIO 19/09/1937 25/11/1982 

FANTON PIETRO 01/07/1908 05/12/1982 

BAGORDO ETTORE 14/03/1901 08/12/1982 

GUADAGNIN INNOCENTE 21/04/1911 09/12/1982 

CORÓ NATALE 17/08/1901 11/07/1978 

BARBAZZA PRIMO 28/09/1911 11/07/1978 

GATTO GIOVANNI B. 23/09/1908 15/07/1978 

RAGAZZO MARIO 25/03/1924 11/08/1978 

ZALUNARDO AMALIA 02/11/1891 21/01/1979 

TREVISAN ANTONIO + CAGNIN GIUSEPPINA 25/12/1910 + 1883 22/10/1978 + 1966 

BARBIERO ELVEZIA 1912 1978 

COMELATO RICCARDO 06/12/1903 24/09/1978 

PELLIZZON PAOLO 24/05/1956 04/02/1979 

BUSATTO PIERINA 01/03/1903 27/02/1979 

BUSOLIN AUGUSTO  04/08/1916 04/04/1976 

GATTO BENEDETTO 05/05/1923 18/04/1979 

RAGAZZO CARLO 25/02/1920 29/04/1979 

RAGAZZO WALTER 11/01/1957 28/05/1979 

PELOSIN MUSTOLO 21/08/1905 25/08/1983 

BERALDIN GIOVANNI 25/06/1921 11/09/1978 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
N
o
a
l
e
 
(
V
E
)
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
 
0
0
2
9
1
0
3
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4



CIMITERO DI NOALE - OSSARIETTI 

DEFUNTI 

FAMIGLIA BUSOLIN 

ROSSATO DOMENICO 

RAGAZZO SERGIO 

FAMIGLIA BARINA 

BAGORDO FEDERICO 

MIOTTO ANGELO 

TUMIATI GIOVANNI 

PEMARO PRIMO 

DE FRANCESCHI PAOLA 

ROSSATO GIUSEPPE 

GOLIN GIOVANNA 

SIMIONATO MARIA 

GAMBARO MARGHERITA 

GATTO SERGIO 

SCANTAMBURLO VITTORIO 

BOTTACIN AMELIA 

BERIOZZA RITA 

LIBRALATO EMILIO 

FAM. BORTOLATO 

MALVESTIO MARIA 

ZIERO VALENTINO 

FAM.BUSOLIN 

FAM. MIOTTO SMANIA 

FERRO LUIGI 

MUFFATO GIACOMO E ANTONIO 

PAVAN PACIFICO 

ZAGO ROSALIA E PERTILE PIETRO E MAURO 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
N
o
a
l
e
 
(
V
E
)
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
 
0
0
2
9
1
0
3
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4


